05/07/2023, 08:36 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/03E1A0C5/03AAYGu2Rq4ohIAo2wdypoXMvHpLZLOZ07sxrrW8chHbEGAlhwLSMB96johiU1W… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC

PORTARIA Nº 004/SEMESC

PORTARIA Nº 004 DE 26 DE MARÇO DE 2019.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO
ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS – SEMESC,
do Município de Porto Velho, usando das atribuições que lhe é
conferida,

RESOLVE:

Nomear a servidora abaixo relacionada, para exercer a função de
Gerente de Programa de Governo e Coordenadores de Ações, bem
como alimentar as informações no Sistema Municipal de
Planejamento – SIMPLAG, referentes ao PPA 2018-2021 e Lei
Orçamentárias Anuais – LOAs.

Gerente: Francineide da Conceição de Oliveira

PROGRAMA: 193 - Gestão e Manutenção dos Serviços
Administrativos Municipais

AÇÃO: 615 – Manutenção e Desenvolvimento dos Serviços
Administrativos

ROSINEIDE KEMPIM
Coordenadora

ROSINEIDE KEMPIM
Secretária Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e
Contratos – SEMESC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:03E1A0C5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 04/04/2019. Edição 2431
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/